

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امروز اهمیت موضوع امنیت بیش از گذشته است، گفت: اخیراً برخی کشورها مثل آل سعود دشمنی خود را با ما آشکار کرده‌اند و برای ناامن کردن ایران هزینه‌های زیادی می‌کنند.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری روز پنج‌شنبه در گردهمایی فرماندهان نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حرم مطهر رضوی(ع) اظهار داشت: با گرمیداشت شهدای هشت سال دفاع مقدس و تمامی آنهایی که بعد از جنگ جان خود را تقدیم اسلام کردند، خدا را شکر می‌کنیم که در مقطعی از زمان زندگی می‌کنیم که سایه ولایت بالای سر ما قرار د.

■ **تأمین امنیت کار اصلی سپاه است**

فرمانده کل سپاه پاسداران بیان کرد: در نظام مقدس جمهوری اسلامی زندگی می‌کنیم و از همه بالاتر پاسدار این نظام و انقلاب هستیم، امیدواریم خدای متعال توفیق ویزای به ما بدهد تا بتوانیم پاسدار خوبی برای اسلام عزیز باشیم. وی عنوان کرد: تأمین امنیت که کار اصلی سپاه در خلیج‌فارس و عرصه دریا و بخش جنوبی میهن اسلامی است به‌ویژه بیشتر از گذشته روشن است در حالی که در همه منطقه، هر کس به‌طریقی قصد ایجاد ناامنی‌هایی دارد، ایران اسلامی از یک امنیت بی‌نظیر برخوردار است.

سرلشکر جعفری عنوان کرد:دشمنان انقلاب اسلامی و ایران اسلامی تمامی تلاش خود را برای گسترش ناامنی در ایران به کار می‌گیرند، برخی از کشورهای منطقه و آل سعود به دشمنان آشکار اضافه شدند. وی تصریح کرد: امروزه هزینه‌های بسیاری برای ایجاد ناامنی در کشور ما می‌شود اما ما می‌توانیم بسیار زیاد نیروهای نظامی در کشورمان سبب خنثی شدن تمامی توطئه‌های دشمن شده‌است.

■ **نیروی دریایی اجازه تعرض به خاک عزیز ایران نمی‌دهد**

فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به فعالیت بی‌نظیر نیروی دریایی سپاه پاسداران عنوان کرد:امید داریم تا سربازان جان بر کف نیروی دریایی سپاه با قدرت همیشگی در برابر هرگونه تهدید ایستادگی کنند و اجازه تعرض هیچ فرد یا کشوری را به خاک عزیز ایران ندهند.

سرلشکر جعفری با تأکید بر این نکته که «در بحث دریایی شرایط بسیار خوبی را سیر می‌کنیم»، بیان داشت: امروز اما ما می‌توانیم با قایق‌های متجاوز به خلیج‌فارس را توقیف کنیم و با سزاوان بر توان نیروی دریایی، ناوهای امریکایی را به اعماق خلیج‌فارس

فرمانده کل سپاه:

# آل سعود دشمنی علیه ایران را آشکار کرده است

آماده‌ایم ناوهای امریکا را به اعماق خلیج‌فارس بفرستیم



جوان

بفرستیم. وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در ماه‌های اخیر گفت: رهبری بارها در این ماه‌ها بر کلیسوازه انقلاب و انقلابی بودن تأکید داشته‌اند و به‌صورت مداوم از مسئولان نظام و قوای سه‌گانه خواسته‌اند تا به این مهم توجه داشته باشند.فرمانده کل سپاه پاسداران متذکر شد: تمامی فرماندهان نظامی و مسئولان کشوری باید این موضوع را بررسی کنند که چرا رهبری به این میزان به مقولهٔ انقلاب و انقلابی ماندن تأکید دارند و اینکه ایشان نگران چه چیزی در این باره هستند.

■ **حفظ انقلاب اسلامی؛ اصالت و هدف اصلی سپاه**

سرلشکر جعفری با بیان اینکه رهبری نگران انقلاب و حرکت انقلابی هستند، عنوان کرد: اصالت و هدف اصلی سپاه پاسداران حفظ انقلاب اسلامی است و در تمامی زمینه‌ها برای این دفاع و حفظ آن، آمادگی داریم. فرمانده کل سپاه پاسداران تصریح کرد: این شبهه که خطاب رهبری در ارتباط با حرکت انقلابی ما نبوده‌ایم و خطاب آنهایی هستند که در راه انقلابی نیستند، نباید برای ما به وجود بیاید زیرا یکی از وظایف اصلی سپاه پرداختن به این موضوع، حفظ، توسعه و ترویج انقلابی

است. وی ادامه داد: مأموریت عمیق‌بخشی و خارجی جزو وظایف اصلی و مأموریت‌های سپاه پاسداران است و پاسداران نیز باید در این باره تلاش مضاعفی از خود به نمایش بگذارند. سرلشکر جعفری تصریح کرد: پاسداری از انقلاب اسلامی وظیفه اصلی پاسداران، واحدها و یگان‌های مختلف سپاه بوده و در تمامی عرصه‌های مأموریتی این مهم را به‌صورت عملی در دستور کار دارند.

■ **تأکید پس از برجام نگرانی‌ها را افزایش داده است**

فرمانده کل سپاه پاسداران عنوان کرد: وظیفه‌های تخصصی در ارتباط با مباحث دفاعی و جنگی بر دوش سپاه است، اما شاید اینها کار اصلی نباشد، زیرا در سال ۸۴ که امریکایی‌ها اطراف ما را گرفته بودند و تهدیدهای زیادی را به وجود می‌آوردند، رهبری خطاب به سپاه فرمودند که مسئولیت اصلی سپاه حفظ انقلاب و شرکت در جنگ با نیروهای خارجی به‌عنوان کار درجه دوم شما محسوب می‌شود. وی افزود: ما تمامی نیروهای پاسدار باید این پاسداری از انقلاب اسلامی را برای خود معنا کنیم و بدانیم به‌غیر از وظیفه تخصصی خود وظیفه سنگین بزرگ‌تری بر دوش داریم. فرمانده

کل سپاه پاسداران با بیان اینکه حفظ انقلاب یک وظیفه مشترک بین همه پاسداران و ولیستگان به سپاه است، گفت: بعداز اتفاقات بسیار ناشی از برجام و توافق هسته‌ای، خطرها و نگرانی‌هایی وجود دارد که شرایط را حساس می‌کند. از این رو باید توجه به حفظ انقلاب مورد توجه ویژه قرار بگیرد. سرلشکر جعفری یادآور شد: در طول این سال‌ها از بیرون سپاه سعی شده تا نقش انقلابی سپاه به یک مجموعه مسلح تبدیل شود که تنها به بحث دفاعی و جنگی می‌پردازد و همانند سایر نیروهای مسلح دنیا رفتار می‌کند. سپاه نمی‌تواند تنها وظیفه خود را دفاع مسلح از انقلاب اسلامی بداند زیرا محتوای سپاه نظر است بر انقلاب است.

■ **تهدیدها علیه انقلاب، بعد از جریانات دوم خرداد جدی شد**
وی سپاه را یک تشکیلات با وظیفه دفاع از انقلاب دانست و افزود: سپاه پاسداران از ابتدای تشکیل و شرکت در جنگ با نیروهای خارجی به‌عنوان کار درجه دوم شما محسوب می‌شود. وی افزود: ما تمامی سپاه پاسداران با بیان اینکه از زمانی که تحریم علیه انقلاب به‌صورت مستقیم از مسائل نظامی، امنیتی و دفاعی به مسائل سیاسی، فرهنگی و

اجتماعی رسید، انقلاب در معرض خطر جدی قرار گرفت، افزود: بعد از جریانات دوم خرداد که شعار توقف انقلاب توسط بخشی از مدعیان اصلاحات در انقلاب سر داده شد، این تهدیدها جدی شد. وی ادامه داد: از سال ۷۸ این خطر بسیار جدی شد و از آن روز بود که رهبری برای مخالفت و مبارزه با این تفکر خطرناک، چپبازی را بر دوش خود قرار دادند و تا به امروز را ننگ داشته‌اند.

سرلشکر جعفری با بیان اینکه با شعارهای مختلف می‌خواستند انقلاب متوقف شود، افزود: آن‌ها می‌گفتند که نظام و انقلاب باید از یکدیگر جدا شوند و برای تحقق این نظر خود نیز در عمل حرکت‌هایی برای انحراف انقلاب انجام می‌دادند. وی با تأکید بر اینکه سپاه حواسش به مأموریت اصلی که حفظ انقلاب است، می‌باشد، گفت: کنار آمادگی‌های نظامی و تجهیزات که در حال صورت گرفتن است، ابعاد دیگر باید در سپاه تقویت شود تا سپاه بتواند از انقلاب به‌درستی دفاع کند.

فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به سخنان رهبری در سال ۹۰ یادآور شد: رهبری در آن دیدار خطاب به جموعه سپاه فرمودند که این سپاه باید از انقلاب پیش‌رونده و انقلابی که به‌سوی اهداف گام برمی‌دارد، حفاظت کند. سرلشکر جعفری با یادآوری وظایف تغییر‌ناپذیر سپاه تصریح کرد: برخی انتظار دارند تا سپاه به یک گوشه برود و بر اساس قوانین بین‌المللی کشورهای غربی به فعالیت بپردازد و نسبت به ظلم‌های جهانی و منطقی‌بی تفاوت باشد. امروزه شاهد هستیم در مسائل داخلی در بحث حفظ ارزش‌های انقلاب اسلامی هر روز یکی از یک سستی یا یک حره‌بای و به یک شکلی به این ارزش‌ها حمله می‌کند.

فرمانده سپاه پاسداران ابراز کرد توجه به ابعاد داخلی و مؤلفه‌های اصلی سپاه برای این است که سپاه بتواند در همه ابعاد از انقلاب اسلامی و ارزش‌های آن دفاع کند، رهبری در ارتباط با جنگ نرم می‌فرماید که جنگ سخت به یک خلوص کامل نیاز دارد اما جنگ نرم آفند مهم‌تر است که خلوص آن باید بسیار ویژه باشد. وی با اظهار اینکه موضوع امر به معروف و نهی منکر راهبردی است برای تقویت دین و فضای معنوی عنوان کرد: تأکید بر معنویت به‌عنوان محور اصلی سپاه نکته‌ای است که رهبری بارها بر این تأکید کرده‌اند. سرلشکر جعفری افزود: نمی‌توانیم ادعا کنیم از لحاظ ارزش‌ها و معنویت در بحث ایده‌آل و مطلوب هستیم اما نیاز داریم تا سپاه به بالاترین سطح ارزشی و معنوی دست پیدا کند تا بتواند مأموریت خطیر خود را انجام دهد.

آیت‌الله جنتی

رئیس کمیسیون تحقیق خبرگان شد

ترکیب اعضای هیئت رئیسه کمیسیون‌های مجلس خبرگان رهبری یا رأی اعضای کمیسیون‌های این مجلس برای دو سال مشخص شد. به گزارش فارس، بر اساس رأی گیری مخفی اعضای کمیسیون‌های مجلس خبرگان رهبری که صبح پنج‌شنبه برگزار شد، ترکیب اعضای هیئت رئیسه کمیسیون‌های این مجلس برای مدت دو سال به این شرح است:

۱) کمیسیون تحقیق (موضوع اصل ۱۱۱ قانون اساسی): احمد جنتی (رئیس)، سیدمحمود هاشمی‌شاهرودی(نایب رئیس اول)، محمدعلی وحدی کرمانی(نایب رئیس دوم)، سیدابراهیم رئیسی(منشی)، سیدهاشم حسینی‌بوشهری(منشی)، سیداحمد خاتمی(مخبر)

۲) کمیسیون ۱۰۷ و ۱۰۹ قانون اساسی: محمد مؤمن(رئیس)، مرتضی مقتدایی(نایب رئیس اول)، سیدهاشم حسینی‌بوشهری(نایب رئیس دوم)، سیدابراهیم رئیسی(منشی)، ابوالقاسم وافی(منشی)، قربانعلی درو، نجف‌آبادی(مخبر)

۳) کمیسیون آیین‌نامه (موضوع اصل ۱۰۸ قانون اساسی): احمد بهشتی(رئیس)، رضا رضائی(نایب رئیس اول)، محسن اراکی(نایب رئیس دوم)، محسن کارزون(منشی)، عسکر دیرباز(منشی)، محسن قمی(مخبر)
۴) کمیسیون بررسی راه‌های پاسداری و حرانست از ولایت فقیه: حسن عالمی(رئیس)، محسن حیدری(نایب رئیس اول)، سیدابوالحسن مهدوی(نایب رئیس دوم)، عبدالکریم فرحانی(منشی)، سیدحبریم توکل(منشی)، محمود محمدی عراقی(مخبر)

۵) کمیسیون سیاسی –اجتماعی: عبدالحمود عبداللهی(رئیس)، محمدعلی تسخیری(نایب رئیس اول)، سیدمحمد حسینی‌شاهرودی(نایب رئیس دوم)، علیرضا اسلیمان(منشی)، سیدمحمد مهدی میرباقری(منشی)، علی معلمی(مخبر).

وزیر کشور خبر داد

دستگیری ۴۰ تروریست در ۲روز



وزیر کشور با اشاره به اقدامات تروریستی در شرق کشور گفت: در دو روز گذشته ۴۰ تروریست که قصد اقدام خرابکارانه در شرق کشور را داشتند، دستگیر شدند.

عبدالرضا رحمانی‌فضلی، وزیر کشور روز پنج‌شنبه در همایش فصلی خانه احزاب در محل وزارت کشور با اشاره به اقدامات تروریستی در شرق

کشور گفت: نیروهای امنیتی نیروی انتظامی به همراه نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تونلی ۴۰ متری با عمق ۲۰ متر را کشف و در این راستا ۴۰ تروریست را که قصد اقدامات خرابکارانه داشتند دستگیر کردند. وزیر کشور ادامه داد: در غرب کشور هم کومه‌ها و دموکرات‌ها پس از ۲۰ سال توقف عملیات نظامی، عملیات نظامی انجام می‌دهند. همه اینها تلاش دارند تا تحولات منطقه‌ای را با محوریت ایران پیش ببرند. وی تأکید کرد: اگر هر تحول مثبت و منفی در داخل کشور رخ بدهد، دشمنان در پی آن هستند که بهره‌بردارهای خود را داشته باشند. دوست و دشمن در منطقه اگر کاری در تحلیل‌ها و اقدامات بخواهند انجام بدهند، اثر گذاری ایران را نادیده نمی‌گیرند. وزیر کشور در ادامه برخی ادعاها مبنی بر اینکه امریکا امروز سر عقل آمده و دشمنی‌اش نسبت به ایران کم شده است را رد کرد و گفت: من به عنوان وزیر کشور می‌گویم که چنین چیزی نیست. امریکا دشمن ماست و از دشمنی‌اش کاسته نشده است. امریکا در موضوع مذاکرات در برابر اقتدار ملت ایران و همچنین با توجه به تحولات منطقه‌ای، مجبور شد نسبت به مواضع خود کوتاه بیاید، چرا این‌را امروز برخی‌ها کتمان می‌کنند؟ وی با اشاره به لزوم تقویت هوشیاری و مقاومت مردم و نیروهای نظامی و امنیتی کشور، ما نباید مباحث را با یکدیگر خلط کنیم. سرمایه اصلی ما در مبارزه و مقاومت اعتماد است. اگر این اعتماد را از دست بدهیم دچار زیان خواهیم شد. دولت خودش را عقل کل نمی‌داند.

**انهدام یک تیم ۴ نفره ضدانقلاب در سلماس**

فرمانده سپاه پاسداران شهرستان سلماس اعلام کرد: یک تیم چهار نفره اشوراز ضدانقلاب توسط نیروهای جان بر کف سپهسایه پاسداران انقلاب اسلامی در مناطق سرزی این‌شهرستان متلاشی شد. سرهنگ پاسدار علیرضا مدنی پنج‌شنبه در گفت‌وگو با ایرنا گفت: این اشراز ضدانقلاب که از منطقه مرزی ترکیه وارد خاک جمهوری اسلامی ایران شده بودند، در منطقه فردهاش در ۲۵ کیلومتری شهر سلماس با نیروهای سپاه مواجه شدند و طی درگیری دو نفر از آنها به سمت ترکیه متواری شده، یکی از آنها دستگیر شده و یک نفر دیگر نیز به هلاکت رسید. وی بیان کرد: بر اساس اطلاعات دقیق، همه این چهار نفر ساکن کشور ترکیه و از اشراز ضدانقلاب بودند و قصد برنامه‌ریزی برای انجام اقدامات تروریستی را داشتند که تا کام ماندند. وی اضافه کرد: از این اشراز دو قبضه سلاح جنگی نیز کشف و ضبط شد. شهرستان ۲۱۵ هزار نفری سلماس در شمال استان آذربایجان غربی و در ۹۰ کیلومتری ارومیه مرکز استان آذربایجان غربی واقع شده و ۸۸ کیلومتر مرز مشترک با کشور ترکیه دارد.

**ثبات ایران برای امنیت منطقه تعیین‌کننده است**



رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ثبات موجود در ایران، نه فقط برای ایران بلکه برای امنیت منطقه تعیین‌کننده است، گفت: امروز برخی کشورها پیش از گذشته نسبت به ثبات امنیت در ایران اعتقاد پیدا کرده‌اند.

به گزارش تسنیم، علی‌اکبر ولایتی رئیس مرکز

تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام که پنج‌شنبه پس از سفر پنج روزه به سنگاپور و مالزی به تهران بازگشت، با اشاره به دعوت از ایران برای شرکت در این نشست در سنگاپور، آن را نشان‌دهنده این موضوع دانست که کشورهای جنوب آسیا و جنوب شرق آسیا می‌خواهند به دلیل نقشی که ایران در تأمین امنیت منطقه غرب آسیایفا می‌کند، با این منطقه و با محوریت ایران ارتباط برقرار کنند. وی در ادامه گفت که همه این کشورها توجه دارند ایران مرکز امنیت منطقه است. کمکی که ایران به اعاده امنیت در عراق، سوریه، لبنان و یمن کرده و اخیراً حمایتی که از دولت قانونی ترکیه کرده، مورد توجه این کشورها قرار دارد. به گفته وی، ای کشورها توجه دارند که ثبات موجود در ایران، نه فقط برای ایران بلکه برای امنیت منطقه تعیین‌کننده است. لذا هر روز بیش از گذشته نسبت به این سیاست ارزشمند ایران اعتقاد پیدا می‌کنند و علاقه‌مند به ایجاد روابط نزدیک‌تر با ایران می‌شوند.

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به سئوال درباره تلاش امریکا برای حضور بیشتر در منطقه جنوب شرق آسیا نیز گفت: امریکایی‌ها همه اقداماتشان تحت‌الشعاع کارهای نظامی است که در ذهن دارند. آنها مشکلات اقتصادی دارند و تا حدی می‌شود مشکلات اقتصادی در تحت‌الشعاع مسائل نظامی حل کرد ولی تا چه موقع؟

وی افزود: اینکه آسیایی‌ها به تهدیدهای نظامی امریکایی‌ها با همکاری‌های اقتصادی پاسخ می‌دهند، یک اقدام هوشمندانه است. مشکلات اقتصادی امریکا با تهدیدهای نظامی حل نمی‌شود. بیکار می‌توان یک کشور را با تهدیدهای نظامی ترساند، اما همه دنیا را برای همیشه نمی‌شود با تهدیدهای نظامی ترساند. به گفته ولایتی، ترساندن دنیا با تهدیدهای نظامی، امنیت جهانی را به خطر می‌اندازد، اما مشکلات اقتصادی آن کشور ترساننده را حل و فصل نمی‌کند و این یک تلاش مذبذبه‌انسته است. امریکایی‌ها چاره‌ای ندارند جز اینکه دست از حالت تهدیدکنندگی بردارند و به همکاری‌های سازنده با دنیا روی بیاورند.

گزارش ۲/۲ جعفر تکبیری

جمهوری اسلامی ایران باید حق ۲ میلیارد دلاری خود را از طریق دیوان دعوای ایران و امریکا پس بگیرد

## لغو مصادره بنیاد علوی پورسانت سرقت ۲ میلیارد دلاری نشود!



دلار از درایی‌های کشورمان در امریکار بار دیگر مصادره شود.

■ **بازگشت حکم در دادگاه تجدیدنظر**

اما پس از گذشت نزدیک به دو سال از صدور این حکم و با پیگیری‌های مصرانه و کلاسی بنیاد علوی، داد‌گاه تجدیدنظر حکم مصادره اموال بنیاد علوی را نقض کرد. بر اساس آنچه خبرگزاری رویترز گزارش کرده، بر اساس حکم این داد‌گاه، بازماندگان حملات تروریستی نمی‌توانند مالکان ساختمان شماره ۶۵۰ خیابان پنجم منتهن را وادار به فروش این ساختمان و پرداخت غرامت آنها کنند چراکه داد‌گاه قانع نشده که مالک این ساختمان دولت ایران است و ادعای «کنترل دولت بر اموال و درآمدهای بنیاد علوی و شرکت

آسا» را نمی‌پذیرد، البته نکته مهم اینجاست که و کلاسی بنیاد علوی نتوانسته‌اند ادعای واهی‌اشکایان در خصوص نقد کشورمان در حملات تروریستی را نقض کنند و تنها توانسته‌اند اثبات کنند بنیاد علوی هیچ ارتباطی به دولت ایران ندارد و نهادی عمومی است، بنابراین این حکم همچنان پابرجاست و در صورتی که اموالی دیگر از کشورمان در ایالات متحده امریکار قرار داشته باشند، بر اساس حکم این داد‌گاه، خطر مصادره آن وجود دارد.

■ **سرنوشت ۲ میلیارد دلار چه می‌شود؟**

اما شکستن حکم مصادره اموال بنیاد علوی در امریکا این موضوع را به اثبات می‌رساند که در صورت پیگیری‌های مستمر احتمال